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عیسی آل کثیر بدون انجام حتی یک بازی 
در سپاهان، در آستانه جدایی از این تیم قرار 

گرفته است
از زمین و آسمان برای عیسی آل کثیر می بارد. 
او در دوران فوتبالش همه بدشانسی های ممکن 
از محرومیت گرفته تا مصدومیت را تجربه کرده 
بود، اما دیگر ســابقه ثبت نشــدن قراردادش را 
نداشت. قفل این مرحله هم برای عیسی باز شد 
تا کلکسیون بدشانســی های این بازیکن کاملا 
تکمیل شود. عیسی در 4هفته اول لیگ حتی در 
لیست سپاهان هم نبوده و حالا سؤال این است 
که سرنوشت قرارداد سنگین این بازیکن با تیم 
اصفهانی چه خواهد شد؟ آیا او می تواند قراردادش 
را با این باشگاه ثبت کند؟ اگر این اتفاق رخ ندهد، 
عیســی برای کدام تیم در فوتبــال ایران بازی 
خواهد کرد؟ چرا روش های باشگاه سپاهان برای 
ثبت قرارداد عیسی و برایان دابو، تا این لحظه به 

بن بست رسیده  است؟

   نگران سال دوم
ســپاهان در حالی به ســقف بودجه این فصل 
رسید که هنوز قرارداد چند بازیکن گران قیمت 
را ثبت نکرده بود. آنها چند راهــکار برای ثبت 
قرارداد داشتند؛ راه حل اول تقسیم رقم پرداختی 
به عنوان رضایتنامه، در ســال های قرارداد بود. 
راهکار دوم سپاهانی ها این بود که رقم سال اول 
بازیکنان را نهایتا تا 15میلیارد درنظر بگیرند و 
باقیمانده رقم را در بودجه سال آینده لحاظ کنند. 
این کار برای نفراتی مثل شکاری و اسدی انجام 
شد اما نگرانی بزرگ این بود که بودجه سال آینده 
سپاهان از همین حالا در حال پر شدن است! در 
نتیجه این راه حل برای عیسی به بن بست خورد. 
سپاهان به اســدی و شــکاری نیاز داشت اما با 
توجه به ترافیک خط حمله و آمادگی قابل توجه 
شهریار، حفظ عیســی از اولویت های این تیم 
خارج شد. مورایس هم تأکید زیادی روی حفظ 
این بازیکن نداشت. با اینکه هنوز جدایی عیسی 
از تیم اصفهانی به صورت رســمی تأیید نشده و 
ممکن است در نهایت راهکاری پیدا شود، ولی 
به نظر می رسد که او به درهای خروجی سپاهان 
نزدیک شده باشد. احتمال جدایی این بازیکن از 
طلایی ها، بیشتر از شانس ماندن او در سپاهان 
است. عیسی از زمان ملحق شدن به این باشگاه، 
همه بازی ها را از بیرون تماشــا کرده است. او با 
سپاهان قرارداد دارد اما این قرارداد تا زمانی که به 
مرحله ثبت شدن در سازمان لیگ نرسد، معتبر 

نخواهد بود.

   اولین شکایت سقفی!
پس از پایان بازی سپاهان و استقلال، گفته شد 
باشگاه آبی پایتخت از رقیبش شکایت می کند. 
اگر این تصمیم اســتقلالی ها عملی شود، این 
نخستین شــکایت درخصوص سقف بودجه در 
فوتبال ایران اســت. قبلا گفته شده بود که اگر 
تیمی سقف را رعایت نکند و تیم حریف بتواند این 
موضوع را به اثبات برساند، مسابقه 2تیم 3بر صفر 
به سود تیم شاکی اعلام خواهد شد. حالا استقلال 
می خواهد از ســپاهان شــکایت کند. استقلال 
به صورت رسمی خبر شکایتش را اعلام نکرده و در 
رسانه رسمی  این باشگاه هم چنین خبری دیده 
نمی شود، اما گفته می شود این شکایت انجام شده 
و قرار است ماجرای سقف باشگاه سپاهان از سوی 
نهادهای نظارتی مورد بازرسی دوباره قرار بگیرد. 
به نظر می رسد این نوع شکایت ها از این پس به 

یک اپیدمی در فوتبال ایران تبدیل شود.

   پرسپولیس وارد می شود
مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس هم وارد 
ماجرا شده و با اینکه اسمی از سپاهان نیاورده، 
اما از لزوم محروم شدن تیم »ولخرج« لیگ برتر 
صحبت کرده است. بدون شــک، سپاهان تیم 
گران قیمتی بسته اما تضمینی هم وجود ندارد که 
استقلال، پرسپولیس و تراکتور هم کاملا سقف را 
رعایت کرده باشند. همین حالا استقلال به دنبال 
یک فوروارد خارجی اســت که طبیعتا باید رقم 
زیادی برای خرید او هزینه کند. پرسپولیسی ها 
نیز نقشه مشابهی برای یک خارجی دیگر دارند. 
در نهایت بعید به نظر می رسد 4تیم مدعی فوتبال 

ایران، تیمشان را زیر سقف بسته باشند.
 

   عبدی، نگران تر از عیسی!
از تراکتور به عنوان یکی از مقصدهای احتمالی 
عیســی آل کثیر درصــورت جدایــی قطعی از 
سپاهان نام برده می شود؛ خبری که بدون شک 
مهدی عبدی را خوشحال نخواهد کرد! مهدی 
در حساس ترین روزهای فصل گذشته، ذخیره 
آل کثیر بود و حالا کــه به یک بازیکن مهم برای 
خط حمله تراکتور تبدیل شده، اصلا دوست ندارد 

دوباره به فضای همین رقابت تکراری برگردد.

   بازیکن مازاد نمی گیریم
به نظر می رســد نحوه جدایی عیسی، یحیی 
را هم عصبانی کرده باشــد؛ چرا که او چندبار 
تأکید کــرده تیمش بازیکن مــازاد تیم های 
دیگر را جذب نمی کند. عجیب اینجاست که 
پرســپولیس به مهاجم و عیســی به تیم نیاز 
دارد اما این دو همچنان دور از هم هســتند. 
این تاوان تصمیمی اســت که این مهاجم در 

تابستان برای خودش گرفت.
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مهدی عبدی شروعی بســیار خوب و مافوق تصور در تراکتور داشت. در 
شرایطی که بازی این تیم مقابل مس رفسنجان با تساوی بدون گل در حال 
پایان بود و درست در لحظاتی که هواداران به شدت علیه بازیکنان تیم شعار 
می دادند، عبدی در دهانه دروازه با یک تکل بموقع ارسال مهدی حسینی 
را قطع کرد و گل نخستین پیروزی فصل تبریزی ها را به ثمر رساند. این گل 
بسیار مهم بود و شاید اغراق نباشد اگر بگوییم ممکن است سرنوشت تیم را 
تغییر بدهد. به هر حال کادرفنی هم زیر فشار بود و حتی شایعاتی در مورد 
قطع همکاری خمز با تراکتور وجود داشــت که با از راه رسیدن نخستین 

پیروزی فصل، اوضاع بهبود یافت.
همه اینها را گفتیم تا به ارزش های کار مهاجم پیشــین پرســپولیس در 
تبریز اشاره کنیم. با این حال مهدی عبدی باید در شادمانی کردن کمی 
خویشتن دار باشد. او پس از پایان مسابقه پست گذاشت و به 3زبان مختلف 
خوشحالی اش را نشان داد! عبدی به ترکی از هواداران، به فارسی از زنوزی 

و به انگلیسی از خمز تشکر کرده تا شعف زائدالوصف خود را نشان بدهد. در 
چنین شرایطی ما نگرانیم او با همین یک گل سیر شده باشد و انگیزه کافی 
را برای ادامه کار از دست بدهد؛ مشــکلی که این بازیکن در پرسپولیس 
هم داشت. او در جمع سرخپوشان تهرانی بارها استعداد و توانایی هایش 
را نشان داده بود اما مشکل اینجا بود که او هر بار می درخشید، خیلی زود 
وارد فضای وهمی و خیال آلود می شد و  شــروع می کرد به پرسه زدن در 

شبکه های اجتماعی.
شاید اگر عبدی اشتهای بیشتری داشت، کارش به جایی نمی رسید که در 
بی مهاجم ترین پرسپولیس تاریخ فوتبال ایران در لیست مازاد قرار بگیرد. 
او حالا در تراکتور، فرصت جدیدی برای اثبات توانایی هایش پیدا کرده و 
حیف است اگر این موقعیت را از دست بدهد. همین یک پست برای اثبات 
ارادت شما به باشگاه جدید کافی بود؛ حالا به زمین برگرد و به درخشش 

ادامه بده!

شروعی رویایی تر از این اصلا در ذهن کســی نمی گنجید؛ اینکه مهدی 
عبدی از پرسپولیس کنار گذاشته شود، به تبریز برود، در نیم ساعت پایانی 
بازی با مس رفسنجان برای تراکتور به زمین بیاید و درست در شرایطی 
که این تیم زیر رگبار شعارهای اعتراضی هواداران قرار داشت، نخستین 
گلش را بزند؛ یک گل 3امتیازی که نخستین پیروزی فصل سرخپوشان 
تبریزی را هم ساخت. این سناریوی شیرین اما مو به مو برای مهدی عبدی 
رقم خورد تا شاید این سؤال جدی تر از قبل برای خیلی ها پیش بیاید که 
چرا یحیی گل محمدی که مهاجم تخصصــی در اختیار ندارد، به همین 
راحتی او را از دست داد؟ البته که فعلا برای قضاوت زود است اما اگر عبدی 
به درخشش خود در تبریز ادامه بدهد، فشارها روی یحیی بیش از پیش 
خواهد شد. پاکو خمز قبلا رضا اسدی ناآماده را از یحیی تحویل گرفت و 
او را به اوج رساند؛ آیا این بار قرار اســت چنین سناریویی در مورد مهدی 

عبدی تکرار شود؟
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  مهدي عبديمهدي عبدي که همزمان با فقر شديد مهاجم در پرسپوليس از اين تيم کنار  که همزمان با فقر شديد مهاجم در پرسپوليس از اين تيم کنار 

گذاشته شد، کارش را در تبريز با يک گل مهم شروع کردگذاشته شد، کارش را در تبريز با يک گل مهم شروع کرد

روزیبه
پرسپولیس
برمیگردم
مهدی عبدی مدعی است 
با مشورت یحیی از جمع 
قرمزپوشان پایتخت جدا شده 
و به تبریز رفته است
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